
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo:0398/2004/04/T                                                                                          Bratislava, 28.01.2004   
Číslo spisu:00357 /BA  
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
Slovenské telekomunikácie, a.s., Námestie slobody 6, 817 62 Bratislava  

číslo licencie: ET 0037/2001 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      266,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       49,70  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Spojová budova 922 03 Vrbové 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      271,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       79,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja ÚDK Trenčín, Na Vinohrady 6, 911 05 Trenčín 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      265,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       78,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Zosilňovacia stanica Trenčín, Jilemnického 25, 911 01 Trenčín 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      275,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       80,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Šamorín, Gazdovský rad 36, 931 01 Šamorín 



 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      258,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       30,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Sadova 621, 905 32 Senica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      311,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     215,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Spojová budova 919 61 Ružindol 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      258,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       90,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Námestie J. Murgaša 1, 921 01 Piešťany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      275,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       45,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Námestie mieru 1, 908 51 Holíč - Byty 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      263,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       47,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Námestie mieru 1, 908 51 Holíč - Budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      266,00  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     141,80  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Dunajská Streda, Ružová 135, 929 01 Dunajská Streda 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      325,60  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     116,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Telekomunikačná budova Topoľčianky, Hlavná ul., 961 93 Topoľčianky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      273,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     106,00  Sk/GJ 



− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Telekomunikačná budova Topoľčany, Obchodná 6, 955 01 Topoľčany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      269,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       78,50  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Šurany, M.R.Štefánika 5, 942 01 Šurany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      290,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     112,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Šurany – byty, M.R.Štefánika 5, 942 01 Šurany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      264,50  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       60,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Štúrovo, Svätého Štefana, 943 01 Štúrovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      279,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       38,20  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Zosilňovacia stanica Nové Zámky, Andovská 116, 942 01 Nové Zámky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      274,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     164,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja UDK Nové Zámky, Andovská 114, 942 01 Nové Zámky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      275,30  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       58,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Nové Zámky, Hlavné námestie 9, 942 01 Nové Zámky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      274,20  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     457,40  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja IZS Nové Zámky, Komárňanská 19, 942 01 Nové Zámky 



 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      275,80  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       61,30  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja Telekomunikačná budova Nitra, Sládkovičova 2, 949 01 Nitra 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      267,10  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       87,10  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja UDK Levice, Podhradie 31, 943 01 Levice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      267,70  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       96,90  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe zo zdroja TKB Levice, Sládkovičova 24, 943 01 Levice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      357,90  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom     232,00  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
     výstupe z OST Centrum II., Výstavná ul. 1, 949 01 Nitra 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom vydania. 
 
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


